НОВОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 августа 2022 г. № 52/188-5
Город Новодвинск

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на
выборах депутатов Городского Совета депутатов городского округа

Архангельской области «Город Новодвинск» седьмого созыва

В  соответствии  с  пунктом  10  статьи  73  Областного  закона  от  08.11.2006
№  268-13-ОЗ  «О  выборах  в  органы  местного  самоуправления  в  Архангельской
области»,  Новодвинская  городская  территориальная  избирательная  комиссия
постановляет:

1.Определить, что передача избирательных бюллетеней и уничтожение лишних
избирательных бюллетеней для голосования на  выборах депутатов Городского Совета
депутатов городского округа Архангельской области «Город Новодвинск» седьмого
созыва   из  ООО  «ДАПРИНТ»  членам  Новодвинской  городской  территориальной
избирательной  комиссии  будет  производиться  22  августа  2022  года  в  10  часов  00
минут по адресу: г.Архангельск, пр.Ломоносова, д.209, 1 этаж, помещение 60.

2.Установить,  что  доставка  избирательных  бюллетеней  до  Новодвинской  го-
родской  территориальной  избирательной  комиссии  осуществляется  ООО  «ДА-
ПРИНТ».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря
комиссии А.С.Худякову.

4.  Разместить  настоящее  постановление  на  сайте  администрации  городского
округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»  в  разделе  «Новодвинская  го-
родская территориальная избирательная комиссия».

Председатель комиссии                                            Т.А.Пономарева

Секретарь комиссии                              А.С.Худякова

	НОВОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ